[Tpunoxenue Ne 2
K JlonrocpodHoi 1eneBoi nporpamme
MyHUIUNanbHOro oopazoBanus «I'opon Koponés
MockoBckoii obiactuy» - Pazputue cuctembl
obpazoBanus Ha nepuoj 2012- 2014 rogos

[Tnanupyemsble pe3ybTaThl peanu3ainuu JJonrocpoyHoii eaeBoi mporpaMMe MyHHUIMITATILHOTO 00pazoBanus «I opoa
Koponés MockoBckoii oomactu» - Pazputue cucremsl o0pa3zoBanus Ha niepuoa 2012- 2014 romos

Ne 3agauu HanpasJieH- IInanupyemslii 00bem Iloka3zarenu, xapakre- | Enununna | bazosoe ILnanupyemoe 3HaYeHHUE 110-
n/n | HbIe HA JOCTH/KEHHE (puHanCcHUpoOBaHMA Ha pU3YyIOIIMe JOCTHKeHHEe | HM3Mepe- | 3HAYeHHe KazareJs
neJn pelLIeHne TaHHOM 321241 neJIm HHA NnoKasa- 10 roiaM peajin3anuu
(TBIC. PYO.) Teass (Ha 2012 2013 2014
HA4aJ10
CpencrBa dpyrue peanusa-
010/1:KeTa | HICTOYHUKHU oun Ilpo-
ropojaa rpamMMmbl)
Kopoaésa
MockoB-
cKoM 00-
JIACTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. | Opranmu3zanms KoM- | 489 216,00 | 655 595,00
IUIEKCHOW paboTHI 110
pealn3allid U JOCTH-
JKEHUIO0  CTpaTeruye-
ckux opueHTupoB Ha-
LUOHAJILHOU
00paszoBaTenbHON




WHUIINAaTHUBbI
HOBas IIKOJIa»

«Harmma

1.1.

ITokaszaTtenp No 1:
JONsl  JIeTed  JIOIIKOJIb-
HOTO U IIKOJBHOTO BO3-
pacta, B TOM 4YHCIE Jie-
Ted C OrpaHUYECHHBIMU
BO3MOXXHOCTSIMH ~ 3/10pO-
Bbsl, BKIIOYEHHBIX B
CUCTEMY BBISIBIICHHUS,
pa3BUTHS W  aAPECHOMH
MONJEPKKA  OJAPEHHBIX
IeTe, B OOIIEeH dYHC-
JIEHHOCTH JIE€TCKOTO Ha-
CEJICHUSL.

%

40 %

45%

50 %

55%

1.2.

ITokazaTenp Ne 2:
KOJIMYECTBO OJIAPEHHBIX
neren IIKOJIbHOT'O
BO3pacra - mobenuresnci
KOHKYPCOB,
COpPEBHOBAHUH,
OJIUMIIMAJT U TYPHUPOB
BCEPOCCHUIICKOTO u
PErMOHAIIBHOTO YPOBHEM.

Yen.

83

85

87

&9

1.3.

ITokazatens Ne 3:

KOJIMYECTBO JIeTen
BOBJICUEHHBIX BO
BCEPOCCUNCKHE, pe-
THOHAJIbHEIC H My-
HUIUIIAIBHEIC KOH-

Kypcbl,  COpEBHOBaHUS,
OJIUMIIMAJIBI U UHBIE
KOHKYPCHBIE

Yei.

1590

1690

1790

1890




MEpONPHUATHSIL.

1.4.

[Tokazatenp Ne 4.
konuuecTBo yacoB IIK,
HAaOpaHHBIX BCEMHU IIe-
JaroruyecKuMu  pabdoT-
HUKaMH ropoja 3a roj u
pacrpeneneHHbIX Io-
MECSYHO B  PaBHOM
COOTHOIIICHUU

YenoBeko-
MECSIIT

226,4u/Mm

230u/m

2304/m

2304/m

1.5

ITokazarenb Ne 5:
KOJIMYECTBO
MeAarorn4ecKux
pPabOTHHKOB,
y4aCTBYIOIIIX B
KOHKYPCOBax
podecCHOHATBEHOTO
MacTepcTBa

Koi-Bo
KOHKYPCO
B B IO

23

30

35

40

1.6.

IloxazarennNe 6:
KOJIMYECTBO  OTKPBITBIX
MAaCCOBBIX MEPOIPUITUI

Kon-Bo
MepOoIpus
THUU B I'OJ

12

14

16

16

1.7.

IlokazaTennpNe 7:
poct JIOIU
pyKOBOAMTENCH obpa-
30BaTEIbHBIX yUpexK-
JneHur obmiero o06paso-
BaHUS, TIPOIIIETITHX
MePENOIrOTOBKY o
COBPEMEHHBIM po-
rpaMmaM MeHEeHKMEHTa
B 00pa30BaHUMU.

%

60

70

75

1.8.

ITokazarenn Ne &:
JoJsT  00pa30BaTEIHHBIX
yUpEeXKICHUN yJOBJIe-

%

70

70

100

100




TBOPSIOIINX  COBPEMCH-
HBIM  TpeOOBaHHUSIM K
YCIIOBUSIM OCYIIECTB-
JICHUsI 00pa30BaTEIHLHOTO
nporecca

1.9.

IToxazatenb Ne 9:
KOJIMYECTBO 3aHni
o0pa3oBaTeNbHBIX Y-
pexnaeHudt  TpeOyrommx
KallUTaJIbHOTO PEMOHTA,
PEKOHCTPYKITHH

%

1.10.

ITokazatenn Ne 10:
MojiHast 00€eCIEeYEeHHOCTh
Oy KTC wu AIIC
(BKIIOYAss BTOpBIC 37a-
HUST)

%

90

100

100

100

1.11.

IlokazaTenpNe 11:
obecneucHre BceX 00-
pPa3oBaTEIbHBIX  YUPEK-
J€HUH  COBPEMEHHBIMU
CHCTEMaMH  BHACOHAO-
JIEOJICHUS

mT

23

23

35

43

1.12.

IlokazaTtenp Ne 12:
YIIy4IlICHUE YCIOBUM
TpyZla IO pe3yjbTaTam
IIPOBEACHHOW  aTTecTra-
Iud pabodmx MecT 00-
pPa30BaTENbHBIX  YUPEXK-
TIEHUI.

%

10%

25%

40%

55%

1.13.

IMokazarenp Ne 13:
nonsi  00pa3oBaTeIbHBIX
YUpEKIACHUN yIOBIIE-
TBOPSIFOIINX TpeboBa-

%

88

92

96

100




HUSM K YCJOBHUSIM ISt
ONTUMAJILHOU 3710-
poBbecOeperaroIiei
cpenapl s AeTEd M
11€J1aroroB

1.14.

IlokazaTenn Ne 14:
JoJIT  00pa30BaATEIHHBIX
YUpEeXKJIECHUN BHEApPEHUE
" HCTIOJIb30BaHNE
pa3IMYHBIX THIIOB 370-
pOBBbecOEperarImx
TEXHOJOTH B 00pa3o-
BaTeIbHBIX yapexie-
HUSX W HMEKOIIUX
MPOrpaMMbl  Pa3BUTHS
3JI0POBOTO MHUTAHUS

%

12,5

25

37,5

50

1.15.

ITokaszaTens Ne 15:
MOAKIIOYEHUE K CEeTH
HNutepHer yupexaeHuin
CHCTEMBI 00pa30BaHHUS

33

74

75

75

1.16.

IlokazaTenpNe 16:
KOJHNYECTBO oYy,
HMCIOIINX BHYTPEHHIOIO
JIOKaJIbHYIO CETh

17

17

45

77

1.17.

IlokazaTtenn Ne 17:
WCIIOJIb30BaHUE COBpE-
MEHHBIX MPOTrPAMMHBIX
CPENICTB MpPU OpraHu3a-
UK pabOTHI COTPYTHH-
KOB YUYPEKJIECHUHN CUC-
TeMbl 00pa30BaHMS TO-
poxaa

%

60

75

85

90

1.18.

ITokaszaTenpNe 18:

%

50%

60%

70%

80%




UCTIOJIb30BaHUE  COBpE-
MEHHBIX TPOTPAMMHBIX
CpencTB mpu padbore C
0JIapEHHBIMU JIETHMHU.

Obecnieuenne 1OCTyI-
HOCTH,  TOBBIIICHUE
3 PEeKTUBHOCTH U Ka-
4yecTBa JOIIKOJIBHOTO
o0Opa3oBaHusl:

219 000,00

1 897 500,00

2.1.

IokazaTenbNe 1:
CO3/1aHue JIOTIOJTHU-
TENBHBIX MECT B JIO-
IITKOJTBHBIX obpazoBa-
TENBHBIX  YUPEKICHUIX
32 CYET HOBOTO CTPOH-
TEJIbCTBA

Kon-8o
BBEJICHHEI
x 10Y

2.2.

IlokazaTenpNe 2:
OTKPBITHE JIOTIOIHH-
TEABHBIX MECT B JIO-
UIKOJIBHBIX YUPEKICHUIX
3a CYET PEKOHCTPYKIUH
3JTaHUN Hu no-
MOJHUTEIBHOTO PEMOHTA

MeECTa

80

2.3.

[Tokazatenp Ne 3:
PEKOHCTPYKIUS  3JIaHUMN
JOVY, panee wuCHOJb-
3yeMBbIX HE IO Ha3Haye-
HHIO.

MECTa

395

225

24.

IlokazaTenp Ne 4:
HEroCyJapCTBEHHBIE
JOLITKOJIbHBIE  00pa3oBa-
TEJBHBIC YUPEIKICHUS

MECTa

50

2.5.

ITokazarens Ne 5:

MECTa

5979+330

6359

7090

7688




IJIaHUPYEeMOe  KOJIMYe-
CTBO JeTeld B MYHMIU-
MaJIbHBIX  JIOIIKOJIBHBIX
o0pa3oBaTeNbHBIX Y-
PEXKIACHUSIX

2.6.

ITokazaTtens No 6:
JoJIT  00pa30BaATEIHHBIX

YUpEeKIACHUN
BHEJPSIIOIINX u
HCIOJIB3YIOLINX
pasiauuHble THUIBI 370-
poBbecOeperaromx

TEXHOJIOTH B 00pazo-
BaTeIbHBIX yapex/e-
HUAX

%

92

95

98

100




